[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРНУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Барнуковка

О внесении изменений в постановление администрации

Барнуковского муниципального образования

 от  10.12.2019 №  88  «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации
 Барнуковского муниципального образования»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Барнуковского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Внести в постановление администрации Барнуковского муниципального образования от  10.12.2019 №  88  «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации  Барнуковского муниципального образования»  (с изменениями   от 08.04.2024 № 20) следующее изменение:
         1.1. В приложении к постановлению:

 1) Пункт 8 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«8.Обращение к главе муниципального образования по вопросу выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда должно быть оформлено в письменной форме и содержать информацию о размере запрашиваемых средств, направлении их расходования с обоснованием непредвиденности и необходимости осуществления расходов.
2) в пункте 10 раздела 3 абзац 7 исключить.
3)в пунктах 9,10,11 слово «Порядка» заменить словом «Положения».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барнуковского

муниципального образования                                 Д.А.Гущин
от 27.05.2024 № 29